	Додаток 
до розпорядження голови райдержадміністрації
      17 березня  2020 року  №  79  

	
Додаток 3 
до Програми



									                  В И Д А Т К И
на фінансування заходів Програми створення місцевого та об’єктових фондів матеріально-технічних резервів для запобігання,ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2016-2020 роки
	№
з/п
	Заходи
	Сума
	Накопичення по роках, тис. грн
	Відповідальні за виконання

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	Ліквідація пожеж та розвиток матеріально-технічної бази пожежної охорони
	
420,00
	
40,0
	
140,0
	
140,0
	
40,0
	
60,0
	5 Державний пожежно-рятувальний загін 
 ГУ ДСНС України  у Рівненській області

	
	ВСЬОГО
	420,00
	40,0
	140,0
	170,0
	40,0
	60,0
	





           Керівник апарату адміністрації							                              	                 Василь СТЕЛЬМАХ
